
 

马钢产品出厂价格表（热镀锌卷） 
2012年第十一期（总第 109期） 

品种、材质 规 格   (mm) 出厂价 增值税 含税价 

≥0.30 5460.00 928.20 6388.20 
≥0.35 5260.00 894.20 6154.20 
 ≥0.40 5010.00 851.70 5861.70 
  ≥0.45 4910.00 834.70 5744.70 
≥0.5 4860.00 826.20 5686.20 
≥0.6 4760.00 809.20 5569.20 
≥0.7 4660.00 792.20 5452.20 
≥0.8 4610.00 783.70 5393.70 
≥0.9 4570.00 776.90 5346.90 
≥1.0 4530.00 770.10 5300.10 
≥1.2 4500.00 765.00 5265.00 
≥1.5 4450.00 756.50 5206.50 

一般用途连续热镀锌卷

（SGCC、DX51D+Z ) 

>2.5 4770.00 810.90 5580.90 
≥0.30 5660.00 962.20 6622.20 
≥0.35 5460.00 928.20 6388.20 
 ≥0.40 5210.00 885.70 6095.70 
  ≥0.45 5110.00 868.70 5978.70 
≥0.5 5060.00 860.20 5920.20 
≥0.6 4960.00 843.20 5803.20 
≥0.7 4860.00 826.20 5686.20 
≥0.8 4810.00 817.70 5627.70 
≥0.9 4770.00 810.90 5580.90 
≥1.0 4730.00 804.10 5534.10 
≥1.2 4700.00 799.00 5499.00 
≥1.5 4650.00 790.50 5440.50 

冲压用连续热镀锌卷

（SGCD、DX52D+Z) 

>2.5 4970.00 844.90 5814.90 
≥0.30 5810.00 987.70 6797.70 
≥0.35 5610.00 953.70 6563.70 
 ≥0.40 5360.00 911.20 6271.20 
  ≥0.45 5260.00 894.20 6154.20 
≥0.5 5210.00 885.70 6095.70 
≥0.6 5110.00 868.70 5978.70 
≥0.7 5010.00 851.70 5861.70 
≥0.8 4960.00 843.20 5803.20 
≥0.9 4920.00 836.40 5756.40 
≥1.0 4880.00 829.60 5709.60 
≥1.2 4850.00 824.50 5674.50 
≥1.5 4800.00 816.00 5616.00 

深冲用连续热镀锌卷

（SGCE、DX53D+Z) 

>2.5 5120.00 870.40 5990.40 



 

马钢产品出厂价格表（热镀锌卷） 
2012年第十一期（总第 109期） 

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价 

≥0.30 6510.00 1106.70 7616.70 
≥0.35 6310.00 1072.70 7382.70 
 ≥0.40 6060.00 1030.20 7090.20 
  ≥0.45 5960.00 1013.20 6973.20 
≥0.5 5910.00 1004.70 6914.70 
≥0.6 5810.00 987.70 6797.70 
≥0.7 5710.00 970.70 6680.70 
≥0.8 5660.00 962.20 6622.20 
≥0.9 5620.00 955.40 6575.40 
≥1.0 5580.00 948.60 6528.60 
≥1.2 5550.00 943.50 6493.50 
≥1.5 5500.00 935.00 6435.00 

深冲用连续热镀锌卷

（DX54D+Z) 

>2.5 5820.00 989.40 6809.40 
≥0.30 6810.00 1157.70 7967.70 
≥0.35 6610.00 1123.70 7733.70 
 ≥0.40 6360.00 1081.20 7441.20 
  ≥0.45 6260.00 1064.20 7324.20 
≥0.5 6210.00 1055.70 7265.70 
≥0.6 6110.00 1038.70 7148.70 
≥0.7 6010.00 1021.70 7031.70 
≥0.8 5960.00 1013.20 6973.20 
≥0.9 5920.00 1006.40 6926.40 
≥1.0 5880.00 999.60 6879.60 
≥1.2 5850.00 994.50 6844.50 
≥1.5 5800.00 986.00 6786.00 

超深冲用连续热镀锌卷

（DX56D+Z) 

>2.5 6120.00 1040.40 7160.40 
≥0.30 5560.00 945.20 6505.20 
≥0.35 5360.00 911.20 6271.20 
 ≥0.40 5110.00 868.70 5978.70 
  ≥0.45 5010.00 851.70 5861.70 
≥0.5 4960.00 843.20 5803.20 
≥0.6 4860.00 826.20 5686.20 
≥0.7 4760.00 809.20 5569.20 
≥0.8 4710.00 800.70 5510.70 
≥0.9 4670.00 793.90 5463.90 
≥1.0 4630.00 787.10 5417.10 
≥1.2 4600.00 782.00 5382.00 
≥1.5 4550.00 773.50 5323.50 
≥2.0 4600.00 782.00 5382.00 

结构级连续热镀锌卷

（S250GD) 

>2.5 4870.00 827.90 5697.90 



 

马钢产品出厂价格表（热镀锌卷） 
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品种、材质 规 格   (mm) 出厂价 增值税 含税价 

≥0.30 5580.00 948.60 6528.60 
≥0.35 5380.00 914.60 6294.60 
 ≥0.40 5130.00 872.10 6002.10 
  ≥0.45 5030.00 855.10 5885.10 
≥0.5 4980.00 846.60 5826.60 
≥0.6 4880.00 829.60 5709.60 
≥0.7 4780.00 812.60 5592.60 
≥0.8 4730.00 804.10 5534.10 
≥0.9 4690.00 797.30 5487.30 
≥1.0 4650.00 790.50 5440.50 
≥1.2 4620.00 785.40 5405.40 
≥1.5 4570.00 776.90 5346.90 
≥2.0 4620.00 785.40 5405.40 

结构级连续热镀锌卷

（S280GD) 

>2.5 4890.00 831.30 5721.30 
≥0.30 5620.00 955.40 6575.40 
≥0.35 5420.00 921.40 6341.40 
 ≥0.40 5170.00 878.90 6048.90 
  ≥0.45 5070.00 861.90 5931.90 
≥0.5 5020.00 853.40 5873.40 
≥0.6 4920.00 836.40 5756.40 
≥0.7 4820.00 819.40 5639.40 
≥0.8 4770.00 810.90 5580.90 
≥0.9 4730.00 804.10 5534.10 
≥1.0 4690.00 797.30 5487.30 
≥1.2 4720.00 802.40 5522.40 
≥1.5 4670.00 793.90 5463.90 
≥2.0 4720.00 802.40 5522.40 

结构级连续热镀锌卷

（S320GD) 

>2.5 4990.00 848.30 5838.30 
≥0.30 5680.00 965.60 6645.60 
≥0.35 5480.00 931.60 6411.60 
 ≥0.40 5230.00 889.10 6119.10 
  ≥0.45 5130.00 872.10 6002.10 
≥0.5 5080.00 863.60 5943.60 
≥0.6 4980.00 846.60 5826.60 
≥0.7 4880.00 829.60 5709.60 
≥0.8 4830.00 821.10 5651.10 
≥0.9 4790.00 814.30 5604.30 
≥1.0 4750.00 807.50 5557.50 
≥1.2 4800.00 816.00 5616.00 
≥1.5 4750.00 807.50 5557.50 
≥2.0 4800.00 816.00 5616.00 

结构级连续热镀锌卷

（S350GD) 

>2.5 5070.00 861.90 5931.90 



 

马钢产品出厂价格表（热镀锌卷） 

2012年第十一期（总第 109期） 

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价 

≥0.30 5610.00 953.70 6563.70 
≥0.35 5410.00 919.70 6329.70 
 ≥0.40 5160.00 877.20 6037.20 
  ≥0.45 5060.00 860.20 5920.20 
≥0.5 5010.00 851.70 5861.70 
≥0.6 4910.00 834.70 5744.70 
≥0.7 4810.00 817.70 5627.70 
≥0.8 4760.00 809.20 5569.20 
≥0.9 4720.00 802.40 5522.40 
≥1.0 4680.00 795.60 5475.60 
≥1.2 4650.00 790.50 5440.50 
≥1.5 4600.00 782.00 5382.00 
≥2.0 4650.00 790.50 5440.50 

建筑用结构级连续热镀锌卷

（S350GD（L）) 

>2.5 4920.00 836.40 5756.40 
≥0.30 5760.00 979.20 6739.20 
≥0.35 5560.00 945.20 6505.20 
 ≥0.40 5310.00 902.70 6212.70 
  ≥0.45 5210.00 885.70 6095.70 
≥0.5 5160.00 877.20 6037.20 
≥0.6 5060.00 860.20 5920.20 
≥0.7 4960.00 843.20 5803.20 
≥0.8 4910.00 834.70 5744.70 
≥0.9 4870.00 827.90 5697.90 
≥1.0 4830.00 821.10 5651.10 
≥1.2 4800.00 816.00 5616.00 
≥1.5 4750.00 807.50 5557.50 
≥2.0 4800.00 816.00 5616.00 

建筑用结构级连续热镀锌卷

（S550GD) 

>2.5 5070.00 861.90 5931.90 
说明： 

        1、有关加减价及优惠见《马钢板卷产品出厂价格表》2012年第十一期（总第 109期） 说明书。 
        2、本价格表自二○一二年十一月一日起执行。 

 


